
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          03.02.2016 nr 20 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 
 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529, Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse Märt Sultsi 2015. aasta 20. oktoobril üle antud kollektiivne pöördumine  

„Lasteaedade õpetajate töö väärtustamisest“ ja edastada see menetlemiseks 

kultuurikomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eiki Nestor 

Riigikogu esimees 


